會籍編號：_____________

【負責人變更範例】○○○股份有限公司　函

地　　址：台北市信義區信義路○段○號○樓
聯 絡 人：王大明
聯絡電話：02-1234-5678
傳　　真：02-1234-5678
電子郵件：abc@abc.com.tw
受文者：臺灣製藥工業同業公會
發文日期：中華民國105年○月○○日
發文字號：○○○字第123456789號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明段
主旨：有關本公司負責人變更一案，詳如說明段，請查照。
說明：
1、 ○○○○製藥股份有限公司擬變更公司負責人，
原會員代表：○○○，變更為：○○○。
2、 隨函檢附正式會員會籍資料卡、工廠登記證明文件影本、製造業藥商許可執照影本及變更登記核准公文影本乙份。

正本：臺灣製藥工業同業公會
副本：

正式會員會籍資料卡
	工廠基本資料

	工廠
名稱
	(中文)
(英文)

	統編

	網 址

	電話

	傳真

	地址
	□□□□□□

	型態
	□ 獨資  □合股
	資本額
	新台幣               元
	參加勞保員工：計      人
(男:   人 、女:   人)

	類別
	□西藥製劑廠  □原料藥廠  □中藥廠（□科學/□傳統）  □物流廠  □其他(      )

	製造業藥商許可證資料

	證照名稱
	發證機關
	發證日期
	證書字號

	公司基本資料

	名稱
	(中文)
(英文)

	電話

	傳真

	地址
	□□□□□□
□同上

	負責人基本資料

	姓名

	性別
	□ 男  □女
	生日

	電話

	傳真

	E-mail

	通訊
地址
	□□□□□□
□同上

公司名稱：　　　　　　　　　　　　　　　　　（簽章）　　負責人：　　　　　　　　　（簽章） (
10
606
修訂版
)
	申請日期
	理監事會通過日期
	核備主管機關文號

	年    月    日
	年    月    日
	年   月   日(      字第            號)

image1.jpeg
SRR T ERLEYN

TAIWAN PHARMACEUTICALMANUFACTURER’S ASSOCIATION